2020 年６月 30 日

株主各位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者  管理本部長 小澤 康二

（TEL 03-5786-3800）

定時株主総会決議ご通知の送付廃止のお知らせ

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では昨年まで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時

株主総会決議ご通知」を株主の皆様へ送付申し上げておりましたが、本日開催の 第 33 期

定時株主総会より、決議結果の書面の郵送を廃止させていただきました。

今後は、同書面の郵送に代え、当社ウェブサイト（https://www.pado.co.jp）

に掲載させていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具